
Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
BIP Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej

ZARZĄDZENIE NR 37/03

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 25 lipca 2003 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, Nr 23,  z 2002 r. poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 z 2002 r. Nr 153, poz. 1271. Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717) i art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, Nr 6, poz. 70, Nr 129, z 2001 r. poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, Nr 25, z
2002 r. poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070) oraz § 2 uchwały Nr V/47/03 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25
lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych i lokali oraz ich wydzierżawienia lub najmu
na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje:

§ 1.1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działki niezabudowane z zasobu nieruchomości Gminy Czarna
Białostocka:

Lp. Nr działki Pow. m Nr Kw
Przeznaczenie

Położenie

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

1706

1707

1708

1709

1864

1865

1866

1867

1872

1873

1874

1869

1870

1871

1875

1876

1877

1807

1808

1666

1667

1668

1669

257

251

251

251

497

497

497

496

258

255

253

346

263

261

250

248

396

250

391

285

242

242

242

37.371

37.371

37.371

37.371

37.165

37.165

37.165

37.165

37.165

37.165

37.165

37.165

37.165

37.165

37.165

37.165

37.165

37.371

37.371

37.371

37.371

37.371

37.371

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

bud. mieszkalny

ul. Kwiatowa

ul. Kwiatowa

ul. Kwiatowa

ul. Kwiatowa

ul. Wierzbowa

ul. Wierzbowa

ul. Wierzbowa

ul. Wierzbowa

ul. Różana

ul. Różana

ul. Różana

ul. Różana

ul. Różana

ul. Różana

ul. Różana

ul. Różana

ul. Różana

ul. Jodłowa

ul. Jodłowa

ul. Kasztanowa

ul. Kasztanowa

ul. Kasztanowa

ul. Kasztanowa

2. Cena zbywania nieruchomości ustalona została na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 37/03

2

Udostępniający: Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej



Wytwarzający/odpowiadający: Tadeusz Matejko

Wprowadzający: Tadeusz Matejko

Data modyfikacji: 2009-12-09

Opublikował: Administrator Systemu

Data publikacji: 2009-12-09

mailto:testowy@testowy.pl
mailto:testowy@testowy.pl
mailto:superadministrator@bit-sa.pl

	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	ZARZĄDZENIE NR 37/03
	Przeznaczenie

